
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 11866 du 6 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 

gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 
NOR : INTJ2119517S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19040 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036269S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Jonquière Jérôme NIGEND : 174 039 
Raymond Jean-Marc NIGEND : 183 292 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Gros Lionel NIGEND : 239 944 
Molinès Gérald NIGEND : 148 507 
Bettle Paul-Emile NIGEND : 179 234 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Panarin Thomas NIGEND : 337 532 
Soubeyrand Jonathan NIGEND : 245 854 
Boutantin Clément NIGEND : 327 732 
Viard  Marie-Charlotte NIGEND : 314 165 
Vasseur Sarah NIGEND : 361 680 
Fauchier Pierre NIGEND : 354 017 
Ceyte Thibaut NIGEND : 340 255 
Lair  Anthony NIGEND : 302 669 
Willinger  Estelle NIGEND : 360 791 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Calvi Mathieu NIGEND : 340 253 
Guinart  Matthieu NIGEND : 380 155 
Xavier Boris NIGEND : 361 681 



  

Delannes Thibault NIGEND : 364 268 
Vaudon Damien NIGEND : 359 461 
Campos da Silva Stéphanie NIGEND : 335 431 
Hellin  Steven NIGEND : 332 099 
Behue Paul NIGEND : 327 203 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 juillet 2021. 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte-d’Or, 
E. Hubscher 

 


